



AGROPROJEKT PSO spol. s r.o.
Slavičkova 840/1b
638 00 Brno
www.agroprojektpso.cz

Státní pozemkový úřad
Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj
Pobočka Břeclav
Náměstí T.G. Masaryka 2957/9a, 69002 Břeclav



AKCE:	VÝSADBA VĚTROLAMŮ V K.Ú. MIKULOV NA MORAVĚ – I. ETAPA – ČÁST 1.a	 AGROPROJEKT PSO s.r.o. Slavičkova 840/1b, 638 00 Brno www.agroprojektpso.cz	
KAT. ÚZEMÍ:	MIKULOV NA MORAVĚ	AUTOR. PROJ. ÚSES:	
OKRES:	BŘECLAV		
KRAJ:	JIHOMORAVSKÝ	PROJEKTANT:	
OBJEDNATEL:	SPÚ, KPÚ PRO JMK, POBOČKA BŘECLAV	PROJEKTANT:	
STUPEŇ:	DPS	Č. ZAKÁZKY:	117-3439-25
OBSAH:	E. POLOŽKOVÝ ROZPOČET STAVBY	DATUM:	07/2025
		PARÉ:	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 117-3439-25A
Stavba: Výsadba větrolamů v k.ú. Mikulov na Moravě – I. etapa - část 1.a

KSO:
Místo: k.ú. Mikulov na Moravě

CC-CZ:
Datum: 8. 7. 2025

Zadavatel:
SPÚ ČR, KPÚ pro Jihomoravský kraj

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
AGROPTROJEKT PSO s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
AGROPTROJEKT PSO s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu

Cena bez DPH			2 465 466,77
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	2 465 466,77	517 748,02
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			2 983 214,79

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	117-3439-25A		
Stavba:	Výsadba větrolamů v k.ú. Mikulov na Moravě – I. etapa - část 1.a		
Místo:	k.ú. Mikulov na Moravě	Datum:	8. 7. 2025
Zadavatel:	SPÚ ČR, KPÚ pro Jihomoravský kraj	Projektant:	AGROPTROJEKT PSO s.r.o.
Zhotovitel:		Zpracovatel:	AGROPTROJEKT PSO s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 465 466,77	2 983 214,79	
SO-01	Větrolam V23	1 307 710,45	1 582 329,64	STA
SO-01	Větrolam V23	937 896,38	1 134 854,62	Soupis
SO-011	1. rok pěstební péče	146 351,15	177 084,89	Soupis
SO-012	2. rok pěstební péče	65 105,66	78 777,85	Soupis
SO-013	3. rok pěstební péče	70 357,26	85 132,28	Soupis
VRN SO-01	Vedlejší rozpočtové náklady	88 000,00	106 480,00	Soupis
SO-02	Větrolam V22	1 157 756,32	1 400 885,15	STA
SO-02	Větrolam V22	846 071,43	1 023 746,43	Soupis
SO-021	1. rok pěstební péče	135 010,40	163 362,58	Soupis
SO-022	2. rok pěstební péče	57 358,59	69 403,89	Soupis
SO-023	3. rok pěstební péče	41 315,90	49 992,24	Soupis
VRN SO-02	Vedlejší rozpočtové náklady	78 000,00	94 380,00	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Výsadba větrolamů v k.ú. Mikulov na Moravě – I. etapa - část 1.a

Objekt:
SO-01 - Větrolam V23

KSO:
Místo: k.ú. Mikulov na Moravě

CC-CZ:
Datum: 8. 7. 2025

Zadavatel:
SPÚ ČR, KPÚ pro Jihomoravský kraj

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
AGROPTROJEKT PSO s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
AGROPTROJEKT PSO s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		937 896,38	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	937 896,38	21,00%	196 958,24
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 134 854,62

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výsadba větrolamů v k.ú. Mikulov na Moravě – I. etapa - část 1.a

Objekt:

SO-01 - Větrolam V23

Místo: k.ú. Mikulov na Moravě

Datum: 8. 7. 2025

Zadavatel: SPÚ ČR, KPÚ pro Jihomoravský kraj

Projektant: AGROPTROJEKT
PSO s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: AGROPTROJEKT
PSO s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

937 896,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výsadba větrolamů v k.ú. Mikulov na Moravě – I. etapa - část 1.a

Objekt:

SO-01 - Větrolam V23

Místo: k.ú. Mikulov na Moravě

Datum: 8. 7. 2025

Zadavatel: SPÚ ČR, KPÚ pro Jihomoravský kraj

Projektant: AGROPTROJEKT
PSO s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: AGROPTROJEKT
PSO s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

937 896,38

1	K	184813511	Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně	m2	6 904,000	4,00	27 616,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch ručně o jakékoli výměře postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184813511					
VV			7229-325	6 904,000				
2	K	183403112	Obdělání půdy oráním na hl přes 0,1 do 0,2 m v rovině a svahu do 1:5	m2	6 904,000	2,25	15 534,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Obdělání půdy oráním hl. přes 100 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/183403112					
3	K	183403151	Obdělání půdy smykováním v rovině a svahu do 1:5	m2	6 904,000	0,71	4 901,84	CS ÚRS 2025 01
PP			Obdělání půdy smykováním v rovině nebo na svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/183403151					
4	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2	6 904,000	0,75	5 178,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/183403152					
5	K	183403213	Obdělání půdy frézováním ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	5 189,000	3,81	19 770,09	CS ÚRS 2025 01
PP			Obdělání půdy frézováním na svahu přes 1:5 do 1:2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/183403213					
VV			"setí po výsadbě; bez mulčovaných ploch; bez květnaté louky"	5 189,000				
			6904-920-795					
6	K	181451121	Založení lučního trávníku výsevem pl přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	5 984,000	4,57	27 346,88	CS ÚRS 2025 01
PP			Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181451121					
VV			"květnatá louka a travobylinný porost bez mulčované plochy"	5 984,000				
			5189+795					
VV			Součet	5 984,000				
7	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	129,725	140,00	18 161,50	CS ÚRS 2025 01
PP			osivo směs travní krajinná-rovinná					
VV			"travní směs viz TZ" (5189)/100*2,5	129,725				
8	M	00572521_D	osivo travobylinná louka klasická	kg	6,360	750,00	4 770,00	CS ÚRS 2025 01
PP			osivo travobylinná louka klasická					
VV			"květnatá louka - viz TZ; 5-8g/m2" 8/1000*(795)	6,360				
9	K	111151231	Pokosení trávníku lučního pl do 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	5 984,000	2,64	15 797,76	CS ÚRS 2025 01
PP			Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111151231					
VV			"část pozemku travobylinný podrost" 5189	5 189,000				
VV			"část pozemku květnatá louka" 795	795,000				
VV			"bez mulčované plochy"					
VV			Součet	5 984,000				
10	K	171201211_R	Poplatek za uložení shrabku v kompostárně	t	0,598	500,00	299,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Poplatek za uložení shrabku v kompostárně					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171201211_R					
VV			(5189+795)/10000	0,598				
VV			Součet	0,598				
11	K	183101114	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,05 do 0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	6,000	92,42	554,52	CS ÚRS 2025 01
PP			Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/183101114					
VV			"solitérní stromy" 6	6,000				
12	K	184102113	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,3 do 0,4 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	6,000	136,28	817,68	CS ÚRS 2025 01
PP			Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 300 do 400 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184102113					
VV			"stromy solitérní" 6	6,000				
13	M	0265705_D	Morus alba (morušovník bílý); 150 - 200 cm; ZB	kus	3,000	700,00	2 100,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Morus alba (morušovník bílý); 150 - 200 cm; ZB					
14	M	0265706_D	Sorbus domestica (jeřáb oskeruše); 150 - 200 cm; ZB	kus	3,000	595,00	1 785,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Sorbus domestica (jeřáb oskeruše); 150 - 200 cm; ZB					
15	K	184801121	Ošetřování vysazených dřevin solitérních v rovině a svahu do 1:5	kus	6,000	83,44	500,64	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184801121					
	VV		"nátěr kmene proti korní spále, včetně dodání přípravku" 6		6,000			
16	K	184215133	Ukotvení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly D do 0,1 m dl přes 2 do 3 m	kus	6,000	305,80	1 834,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 2 do 3 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184215133					
	VV		"slouží jako kotvení, ale i jako základ ochranného pláště solitérní dřeviny" 6		6,000			
17	M	60591253	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m	kus	18,000	123,00	2 214,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m					
	VV		3*6		18,000			
18	K	184813121_R	Ochrana dřevin před okusem mechanicky pletivem v rovině a svahu do 1:5	kus	6,000	204,72	1 228,32	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ochrana dřevin před okusem zvěří mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184813121_R					
	VV		"ochranná konstrukce z pletiva a opory solitérní dřeviny ze tří kůlů spojených příčkami dole i nahoře; včetně potřebného materiálu" 6		6,000			
19	K	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,092	7 183,75	660,91	CS ÚRS 2025 01
	PP		Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185802113					
	VV		"použití v ploše dvojřad a u soliter (mulčovaná plocha); plošně 100g/m2" (920)*0,0001		0,092			
20	M	251111110_R	půdní kondicionér na bázi silkátoých koloidů (aplikace půdního kondicionéru viz. TZ)	kg	92,000	150,00	13 800,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		půdní kondicionér					
	VV		"půdní kondicionér 100g/m2 viz TZ" (920)*0,0001*1000		92,000			
21	K	185802114_D	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,044	38 300,00	1 685,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185802114_D					
	VV		"aplikace hydrogelu" (1466)*30/1000000		0,044			
22	M	251111110_D	půdní kondicionér/hydroabsorbent (aplikace půdního kondicionéru viz. TZ)	kg	43,980	300,00	13 194,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		hydrogel (bal. 25 kg)					
	VV		"k dřevinám jednotlivě; stromy cca 30g/ks; keře 30g/ks" (1466)*30/1000		43,980			
23	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,073	31 607,95	2 307,38	CS ÚRS 2025 01
	PP		Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185802114					
	VV		"50 dkg/ks nebo odpovídající množství tablet" (1466)*50/1000000		0,073			
24	M	25191155_R	hnojivo průmyslové	kg	73,300	47,70	3 496,41	CS ÚRS 2025 01
	PP		hnojivo průmyslové					
	VV		(1466)*50/1000		73,300			
25	K	183101113	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,02 do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	1 460,000	47,27	69 014,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/183101113					
	VV		"Stromy a keře" 140+50+760+510		1 460,000			
26	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,1 do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	190,000	55,09	10 467,10	CS ÚRS 2025 01
	PP		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184102111					
	VV		"stromy listnaté do skupin; keře a stromovité keře" 140+50		190,000			
27	K	184102110	Výsadba dřeviny s balem D do 0,1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	1 270,000	35,64	45 262,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184102110					
	VV		"keře podsadbové a keře výplňové" 760+510		1 270,000			
28	M	0265300_D	Acer platanoides (javor mléč); 125-150 cm; KK	kus	20,000	295,00	5 900,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Acer platanoides (javor mléč); 125-150 cm; KK					
29	M	0265301_D	Carpinus betulus (habr obecný); 125-150 cm; KK	kus	20,000	295,00	5 900,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Carpinus betulus (habr obecný); 125-150 cm; KK					
30	M	0265302_D	Prunus avium (třešeň ptačí); 125-150 cm; KK	kus	20,000	295,00	5 900,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Prunus avium (třešeň ptačí); 125-150 cm; KK					
31	M	0265332_D	Quercus cerris (dub cer); 125-150 cm; KK	kus	20,000	295,00	5 900,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Quercus cerris (dub cer); 125-150 cm; KK					
32	M	0265303_D	Quercus petraea (dub zimní); 125-150 cm; KK	kus	30,000	295,00	8 850,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Quercus petraea (dub zimní); 125-150 cm; KK					
33	M	0265304_D	Sorbus torminalis (jeřáb břeck); 125-150 cm; KK	kus	20,000	295,00	5 900,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Sorbus torminalis (jeřáb břeck); 125-150 cm; KK					
34	M	0265306_D	Tilia cordata (ilpa malolistá); 125-150 cm; KK	kus	10,000	295,00	2 950,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Tilia cordata (ilpa malolistá); 125-150 cm; KK					
35	M	0265320_D	Acer campestre (javor babyka); 125-150 cm; KK	kus	10,000	295,00	2 950,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Acer campestre (javor babyka); 125-150 cm; KK					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	M	0265322_D	<i>Crateagus monogyna</i> (hloh jednoosemenný); 125-150 cm; KK	kus	20,000	295,00	5 900,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Crateagus monogyna (hloh jednoosemenný); 125-150 cm; KK					
37	M	0265324_D	<i>Rhamnus cathartica</i> (řeštlák počistivý); 125-150 cm; KK	kus	20,000	295,00	5 900,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Rhamnus cathartica (řeštlák počistivý); 125-150 cm; KK					
38	M	0265161_D	<i>Cornus sanguinea</i> (svida obecná); 40-60 cm; KK	kus	120,000	65,00	7 800,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Cornus sanguinea (svida obecná); 40-60 cm; KK					
39	M	0265163_D	<i>Lonicera xylosteum</i> (zimolez obecný); 40-60 cm; KK	kus	280,000	65,00	18 200,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Lonicera xylosteum (zimolez obecný); 40-60 cm; KK					
40	M	0265162_D	<i>Ligustrum vulgare</i> (ptačí zob); 40-60 cm; KK	kus	160,000	65,00	10 400,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ligustrum vulgare (ptačí zob); 40-60 cm; KK					
41	M	0265164_D	<i>Prunus spinosa</i> (trnka obecná); 40-60 cm; KK	kus	40,000	65,00	2 600,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Prunus spinosa (trnka obecná); 40-60 cm; KK					
42	M	0265165_D	<i>Rosa canina</i> (růže šípková); 40-60 cm; KK	kus	160,000	65,00	10 400,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Rosa canina (růže šípková); 40-60 cm; KK					
43	M	0265134_D	<i>Cornus mas</i> (dřín jarní); 40-60 cm; KK	kus	50,000	125,00	6 250,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Cornus mas (dřín jarní); 40-60 cm; KK					
44	M	0265166_D	<i>Corylus avellana</i> (líška obecná); 40-60 cm; KK	kus	150,000	65,00	9 750,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Corylus avellana (líška obecná); 40-60 cm; KK					
45	M	0265172_D	<i>Euonymus europaeus</i> (brslen evropský); 40-60 cm; KK	kus	150,000	65,00	9 750,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Euonymus europaeus (brslen evropský); 40-60 cm; KK					
46	M	0265169_D	<i>Viburnum opulus</i> (kalina obecná); 40-60 cm; KK	kus	160,000	95,00	15 200,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Viburnum opulus (kalina obecná); 40-60 cm; KK					
47	K	184215112	Ukotvení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 jedním kůlem D do 0,1 m dl přes 1 do 2 m	kus	190,000	55,59	10 562,10	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 jedním kůlem, délky přes 1 do 2 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184215112					
	VV		"jen stromy a stromovité keře do skupin" 140+50		190,000			
48	M	60591253_d	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 1,5m	kus	190,000	98,00	18 620,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 1,5m					
	VV		"Ize použit i hranol odpovídající velikosti - kůl má především funkci signalizační viz TZ"					
	VV		"jen stromy a stromovité keře do skupin" 140+50		190,000			
	VV		Součet		190,000			
49	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem ručně pletivem v rovině a svahu do 1:5	kus	140,000	136,48	19 107,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ochrana dřevin před okusem zvěří ručně v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184813121					
	VV		"jen stromy, pokud to tvar výpěstku dovolí" 140		140,000			
50	K	184813134	Ochrana listnatých dřevin přes 70 cm před okusem chemickým nátěrem v rovině a svahu do 1:5	100 kus	1,900	251,43	477,72	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ochrana dřevin před okusem zvěří chemický nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184813134					
	VV		(140+50)/100		1,900			
51	K	184813133	Ochrana listnatých dřevin do 70 cm před okusem chemickým nátěrem v rovině a svahu do 1:5	100 kus	12,700	187,73	2 384,17	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ochrana dřevin před okusem zvěří chemický nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184813133					
	VV		(760+510)/100		12,700			
52	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	920,000	41,27	37 968,40	CS ÚRS 2025 01
	PP		Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184911421					
53	M	103911001_R	štěpka mulčovací VL	m3	92,000	545,00	50 140,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		štěpka mulčovací VL					
	VV		920/10		92,000			
54	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	18,760	134,37	2 520,78	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185804312					
	VV		"soliterní stromy 30l, stromy 15l a keře 5l (2x)"					
			(6*0,03+(140+50)*0,015+(760+510)*0,005)*2		18,760			
55	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	18,760	341,82	6 412,54	CS ÚRS 2025 01
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185851121					
56	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	56,280	20,73	1 166,68	CS ÚRS 2025 01
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185851129					
	VV		"+ 3km" 3*18,76		56,280			
57	K	348951250_R	Oplocení kultur v 1,6 m s drátěným pletivem	m	856,000	255,00	218 280,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Oplocení lesních kultur dřevěnými kůly hoblovanými, bez impregnace, nebo odkorněnými s impregnací, v osové vzdálenosti 3 m, v oplocení výšky 1,6 m, s drátěným pletivem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/348951250_R					
	VV		"viz TZ" 856		856,000			
58	K	348952262	Osazení vrat z plotových tyček výšky do 1,5 m plochy do 10 m2	m	32,000	892,66	28 565,12	CS ÚRS 2025 01
	PP		Osazení oplocení lesních kultur vrata z plotových tyček výšky do 1,5 m plochy přes 2 do 10 m2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/348952262 "1ks bran šířky cca 4m" 8*4		32,000			
59	K	R konstrukce	Přelez tvaru "A" z dřevěných kuláčů přes oplocenku u každé brány v 1,6 m; zřízení, včetně materiálu	ks	8,000	1 250,00	10 000,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Přelez tvaru "A" z dřevěných kuláčů přes oplocenku u každé brány v 1,6 m; zřízení, včetně materiálu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/R konstrukce					
60	K	R konstrukce 02	Berlička; odsedávka pro drace ve tvaru T, min. 2 m nad zemí, příčka 30 cm	ks	5,000	450,00	2 250,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Berlička; odsedávka pro drace ve tvaru T, min. 2 m nad zemí, příčka 30 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/R konstrukce 02					
VV			"viz TZ" 5		5,000			
61	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	74,415	977,54	72 743,64	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojné dopravní vzdálenost do 5000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998231311					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Výsadba větrolamů v k.ú. Mikulov na Moravě – I. etapa - část 1.a

Objekt:
SO-01 - Větrolam V23

Soupis:
SO-011 - 1. rok pěstební péče

KSO:
Místo: k.ú. Mikulov na Moravě

CC-CZ:
Datum: 8. 7. 2025

Zadavatel:
SPÚ ČR, KPÚ pro Jihomoravský kraj

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
AGROPTROJEKT PSO s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
AGROPTROJEKT PSO s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			146 351,15
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	146 351,15	21,00%	30 733,74
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	177 084,89

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výsadba větrolamů v k.ú. Mikulov na Moravě – I. etapa - část 1.a
Objekt: SO-01 - Větrolam V23
Soupis: **SO-011 - 1. rok pěstební péče**

Místo: k.ú. Mikulov na Moravě
Zadavatel: SPÚ ČR, KPÚ pro Jihomoravský kraj
Zhotovitel:

Datum: 8. 7. 2025
Projektant: AGROPTROJEKT
PSO s.r.o.
Zpracovatel: AGROPTROJEKT
PSO s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	146 351,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výsadba větrolamů v k.ú. Mikulov na Moravě – I. etapa - část 1.a

Objekt:

SO-01 - Větrolam V23

Soupis:

SO-011 - 1. rok pěstební péče

Místo: k.ú. Mikulov na Moravě

Datum: 8. 7. 2025

Zadavatel: SPÚ ČR, KPÚ pro Jihomoravský kraj

Projektant: AGROPTROJEKT
PSO s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: AGROPTROJEKT
PSO s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 146 351,15

1	K	184851256	Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 střední viditelnost a v bušeně od 30 do 60 cm	ha	1,833	12 800,00	23 462,40	CS ÚRS 2025 01
PP			Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky od 30 do 60 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184851256					
VV			"ožínání, případně kosení, plošných výsadeb v oplocenkách (včetně okrajů vně plotu)+ okolí soliter 3x ročně" (5189+920)*3*0,0001		1,833			
2	K	111151231	Pokosení trávníku lučního pl do 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	2 385,000	3,17	7 560,45	CS ÚRS 2025 01
PP			Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111151231					
VV			"3x ročně" (795)*3		2 385,000			
3	K	171201211_D	Poplatek za uložení shrabku v kompostárně	t	3,578	500,00	1 789,00	
PP			Poplatek za uložení shrabku v kompostárně					
VV			"plocha louky" ((795)*3)/10000*15		3,578			
4	K	185804214	Vypletí záhonu dřevin ve skupinách s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	920,000	53,40	49 128,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin ve skupinách					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185804214					
VV			"mulčovaná plocha" 920		920,000			
5	K	184911111	Znovuvázání dřeviny ke kůlům	kus	196,000	40,30	7 898,80	CS ÚRS 2025 01
PP			Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184911111					
VV			"včetně kontroly kotvení; včetně kontroly oplocenek; včetně drobných oprav"					
VV			"1x ročně" 6+140+50		196,000			
6	K	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	1 460,000	2,44	3 562,40	CS ÚRS 2025 01
PP			Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184808211					
VV			"1x ročně" 140+50+760+510		1 460,000			
7	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	93,800	143,18	13 430,28	CS ÚRS 2025 01
PP			Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185804312					
VV			"solitérní stromy 30l, stromy 15l a keře 5l (10x)" (6*0,03+(140+50)*0,015+(760+510)*0,005)*10		93,800			
8	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	93,800	356,46	33 435,95	CS ÚRS 2025 01
PP			Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185851121					
9	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	281,400	21,62	6 083,87	CS ÚRS 2025 01
PP			Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185851129					
VV			"+ 3km" 3*93,8		281,400			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: VÝSADBA VĚTROLAMŮ V K.Ú. MIKULOV NA MORAVĚ – I. ETAPA - ČÁST 1.a

Objekt: SO-01 - VĚTROLAM V23

Soupis: SO-012 - 2. rok pěstební péče

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú. Mikulov na Moravě Datum: 8. 7. 2025

Zadavatel: IČ:

SPÚ ČR, KPÚ pro Jihomoravský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

AGROPTROJEKT PSO s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

AGROPTROJEKT PSO s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			65 105,66
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	65 105,66	21,00%	13 672,19
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			78 777,85
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výsadba větrolamů v k.ú. Mikulov na Moravě – I. etapa - část 1.a
Objekt: SO-01 - Větrolam V23
Soupis: **SO-012 - 2. rok pěstební péče**

Místo: k.ú. Mikulov na Moravě
Zadavatel: SPÚ ČR, KPÚ pro Jihomoravský kraj
Zhotovitel:

Datum: 8. 7. 2025
Projektant: AGROPTROJEKT
PSO s.r.o.
Zpracovatel: AGROPTROJEKT
PSO s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	65 105,66

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výsadba větrolamů v k.ú. Mikulov na Moravě – I. etapa - část 1.a

Objekt:

SO-01 - Větrolam V23

Soupis:

SO-012 - 2. rok pěstební péče

Místo: k.ú. Mikulov na Moravě

Datum: 8. 7. 2025

Zadavatel: SPÚ ČR, KPÚ pro Jihomoravský kraj

Projektant: AGROPTROJEKT
PSO s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: AGROPTROJEKT
PSO s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 65 105,66

1	K	184851256	Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 střední viditelnost a v buřeně od 30 do 60 cm	ha	1,222	12 800,00	15 641,60	CS ÚRS 2025 01
PP			Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky od 30 do 60 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184851256					
VV			"ožínání, případně kosení, plošných výsadeb v oplocenkách (včetně okrajů vně plotu)+ okolí soliter 2x ročně" (5189+920)*2*0,0001		1,222			
2	K	111151231	Pokosení trávníku lučního pl do 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	1 590,000	3,17	5 040,30	CS ÚRS 2025 01
PP			Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111151231					
VV			"2x ročně" (795)*2		1 590,000			
3	K	171201211_D	Poplatek za uložení shrabku v kompostárně	t	2,385	500,00	1 192,50	
PP			Poplatek za uložení shrabku v kompostárně					
VV			"plocha louky" ((795)*2)/10000*15		2,385			
4	K	184911111	Znovuuvázání dřeviny ke kůlům	kus	196,000	40,30	7 898,80	CS ÚRS 2025 01
PP			Znovuuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184911111					
VV			"včetně kontroly kotvení; včetně kontroly oplocenek; včetně drobných oprav"					
VV			"1x ročně" 6+140+50		196,000			
5	K	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	1 460,000	2,44	3 562,40	CS ÚRS 2025 01
PP			Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184808211					
VV			"1x ročně" 140+50+760+510		1 460,000			
6	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	56,280	143,18	8 058,17	CS ÚRS 2025 01
PP			Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185804312					
VV			"soliterní stromy 30l, stromy 15l a keře 5l (6x)" (6*0,03+(140+50)*0,015+(760+510)*0,005)*6		56,280			
7	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	56,280	356,46	20 061,57	CS ÚRS 2025 01
PP			Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185851121					
8	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	168,840	21,62	3 650,32	CS ÚRS 2025 01
PP			Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185851129					
VV			"+ 3km" 3*56,28		168,840			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výsadba větrolamů v k.ú. Mikulov na Moravě – I. etapa - část 1.a
Objekt: SO-01 - Větrolam V23
Soupis: SO-013 - 3. rok pěstební péče

KSO:
Místo: k.ú. Mikulov na Moravě

CC-CZ:
Datum: 8. 7. 2025

Zadavatel:
SPÚ ČR, KPÚ pro Jihomoravský kraj

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
AGROPTROJEKT PSO s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
AGROPTROJEKT PSO s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			70 357,26
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	70 357,26	21,00%	14 775,02
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	85 132,28

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výsadba větrolamů v k.ú. Mikulov na Moravě – I. etapa - část 1.a
Objekt: SO-01 - Větrolam V23
Soupis: **SO-013 - 3. rok pěstební péče**

Místo: k.ú. Mikulov na Moravě
Zadavatel: SPÚ ČR, KPÚ pro Jihomoravský kraj
Zhotovitel:

Datum: 8. 7. 2025
Projektant: AGROPTROJEKT
PSO s.r.o.
Zpracovatel: AGROPTROJEKT
PSO s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	70 357,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výsadba větrolamů v k.ú. Mikulov na Moravě – I. etapa - část 1.a

Objekt:

SO-01 - Větrolam V23

Soupis:

SO-013 - 3. rok pěstební péče

Místo: k.ú. Mikulov na Moravě

Datum: 8. 7. 2025

Zadavatel: SPÚ ČR, KPÚ pro Jihomoravský kraj

Projektant: AGROPTROJEKT
PSO s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: AGROPTROJEKT
PSO s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 70 357,26

1	K	184851256	Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 střední viditelnost a v buřeně od 30 do 60 cm	ha	1,222	12 800,00	15 641,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky od 30 do 60 cm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184851256					
	VV		"ožínání, případně kosení, plošných výsad v oplocenkách (včetně okrajů vně plotu)+ okolí soliter 2x ročně" (5189+920)*2*0,0001		1,222			
2	K	111151231	Pokosení trávníku lučního pl do 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	1 590,000	3,17	5 040,30	CS ÚRS 2025 01
	PP		Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111151231					
	VV		"2x ročně" (795)*2		1 590,000			
3	K	171201211_D	Poplatek za uložení shrabku v kompostárně	t	2,385	500,00	1 192,50	
	PP		Poplatek za uložení shrabku v kompostárně					
	VV		"plocha louky" ((795)*2)/10000*15		2,385			
4	K	184911111	Znovuuvázání dřeviny ke kůlům	kus	196,000	40,30	7 898,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Znovuuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184911111					
	VV		"včetně kontroly kotvení; včetně kontroly oplocenek; včetně drobných oprav"					
	VV		"1x ročně" 6+140+50		196,000			
5	K	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	1 460,000	2,44	3 562,40	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184808211					
	VV		"1x ročně" 140+50+760+510		1 460,000			
6	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	56,280	143,18	8 058,17	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185804312					
	VV		"soliterní stromy 30l, stromy 15l a keře 5l (6x)" (6*0,03+(140+50)*0,015+(760+510)*0,005)*6		56,280			
7	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	56,280	356,46	20 061,57	CS ÚRS 2025 01
	PP		Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185851121					
8	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	168,840	21,62	3 650,32	CS ÚRS 2025 01
	PP		Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185851129					
	VV		"+ 3km" 3*56,28		168,840			
9	K	184806111	Řez stromů netrnitých průklestem D koruny do 2 m	kus	76,000	69,10	5 251,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184806111					
	VV		"stromy podle potřeby (cca 1/2 stromů)" 6+140/2		76,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výsadba větrolamů v k.ú. Mikulov na Moravě – I. etapa - část 1.a
Objekt: SO-01 - Větrolam V23
Soupis: VRN SO-01 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo: k.ú. Mikulov na Moravě

CC-CZ:
Datum: 8. 7. 2025

Zadavatel:
SPÚ ČR, KPÚ pro Jihomoravský kraj

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
AGROPTROJEKT PSO s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
AGROPTROJEKT PSO s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			88 000,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	88 000,00	21,00%	18 480,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		106 480,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výsadba větrolamů v k.ú. Mikulov na Moravě – I. etapa - část 1.a

Objekt:

SO-01 - Větrolam V23

Soupis:

VRN SO-01 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

k.ú. Mikulov na Moravě

Datum:

8. 7. 2025

Zadavatel:

SPÚ ČR, KPÚ pro Jihomoravský kraj

Projektant:

AGROPTROJEKT
PSO s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

AGROPTROJEKT
PSO s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

88 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výsadba větrolamů v k.ú. Mikulov na Moravě – I. etapa - část 1.a

Objekt:

SO-01 - Větrolam V23

Soupis:

VRN SO-01 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: k.ú. Mikulov na Moravě

Datum: 8. 7. 2025

Zadavatel: SPÚ ČR, KPÚ pro Jihomoravský kraj

Projektant: AGROPTROJEKT
PSO s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: AGROPTROJEKT
PSO s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							88 000,00	
1	K	012002000	Geodetické práce	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Geodetické práce					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/012002000					
	VV		"vytyčení pozemku před výsadbou; vytyčení stavby; vytyčení inženýrských sítí" 1		1,000			
2	K	011002000	Průzkumné práce	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Průzkumné práce					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/011002000					
	VV		"Náklady na přezkoumání podkladů objednatelé o stavu inženýrských sítí"					
	VV		"na staveništi nebo plochách dotčených stavbou i mimo území staveniště, kontrola"					
	VV		"a vytyčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro"					
	VV		"zabezpečení stávajících inženýrských sítí (např. chráničky, panely apod.)" 1		1,000			
3	K	091504000	Náklady související s publikační činností	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Náklady související s publikační činností					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/091504000					
	VV		"Náklady spojené s povinnou publicitou - zahrnuje náklady na propagační stálou desku."					
	VV		"Na celé stavbě bude umístěná 1 stálá deska o min. rozměrech 300 x 400 mm, která bude osazena na AL sloupku."					
	VV		"Součástí budou také potřebné šrouby, objímky a kotvící prvky. Materiál desky bude z odolného a trvanlivého materiálu." 1		1,000			
4	K	025000	Zařízení staveniště	stavba	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zařízení staveniště					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/025000					
5	K	075603000	Jiná ochranná pásma	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Jiná ochranná pásma					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/075603000					
	VV		"práce v OP VVN; sdělovacího vedení; vodovodu; produktovodu" 1		1,000			
6	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	stavba	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zrušení zařízení staveniště					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/039002000					
7	K	011303000	Archeologická činnost	stavba	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Archeologická činnost					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/011303000					
8	K	094002000	Ostatní náklady související s výstavbou	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ostatní náklady související s výstavbou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/094002000					
	VV		"Fotodokumentace stavby – z realizace výsadeb, vč. následné péče" 1		1,000			
	VV		"fotodokumentace musí být v kvalitě zajišťující čitelnost a identifikovatelnost jednotlivých stavebních objektů"					
9	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	stavba	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Dokumentace skutečného provedení stavby					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/013254000					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Výsadba větrolamů v k.ú. Mikulov na Moravě – I. etapa - část 1.a

Objekt:
SO-02 - Větrolam V22

KSO:
Místo: k.ú. Mikulov na Moravě

CC-CZ:
Datum: 8. 7. 2025

Zadavatel:
SPÚ ČR, KPÚ pro Jihomoravský kraj

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
AGROPTROJEKT PSO s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
AGROPTROJEKT PSO s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		846 071,43	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	846 071,43	21,00%	177 675,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 023 746,43

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výsadba větrolamů v k.ú. Mikulov na Moravě – I. etapa - část 1.a

Objekt: **SO-02 - Větrolam V22**

Místo: k.ú. Mikulov na Moravě

Zadavatel: SPÚ ČR, KPÚ pro Jihomoravský kraj

Zhotovitel:

Datum: 8. 7. 2025

Projektant: AGROPTROJEKT
PSO s.r.o.

Zpracovatel: AGROPTROJEKT
PSO s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

846 071,43

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výsadba větrolamů v k.ú. Mikulov na Moravě – I. etapa - část 1.a

Objekt:

SO-02 - Větrolam V22

Místo: k.ú. Mikulov na Moravě

Datum: 8. 7. 2025

Zadavatel: SPÚ ČR, KPÚ pro Jihomoravský kraj

Projektant: AGROPTROJEKT

Zhotovitel:

Zpracovatel: AGROPTROJEKT
PSO s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						846 071,43		
1	K	184813511	Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně	m2	5 310,000	4,00	21 240,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch ručně o jakékoli výměře postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184813511					
VV			5411-101		5 310,000			
2	K	183403112	Obdělání půdy oráním na hl přes 0,1 do 0,2 m v rovině a svahu do 1:5	m2	5 310,000	2,25	11 947,50	CS ÚRS 2025 01
PP			Obdělání půdy oráním hl. přes 100 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/183403112					
3	K	183403151	Obdělání půdy smykováním v rovině a svahu do 1:5	m2	5 310,000	0,71	3 770,10	CS ÚRS 2025 01
PP			Obdělání půdy smykováním v rovině nebo na svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/183403151					
4	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2	5 310,000	0,75	3 982,50	CS ÚRS 2025 01
PP			Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/183403152					
5	K	183403213	Obdělání půdy frézováním ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	4 383,000	3,81	16 699,23	CS ÚRS 2025 01
PP			Obdělání půdy frézováním na svahu přes 1:5 do 1:2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/183403213					
VV			"seť po výsadbě; bez mulčovaných ploch" 5411-101-927		4 383,000			
6	K	181451121	Založení lučního trávníku výsevem pl přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	4 383,000	4,57	20 030,31	CS ÚRS 2025 01
PP			Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181451121					
VV			"travobylinný porost bez mulčované plochy" 5411-101-927		4 383,000			
VV			Součet		4 383,000			
7	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	109,575	140,00	15 340,50	CS ÚRS 2025 01
PP			osivo směs travní krajinná-rovinná					
VV			"travní směs viz TZ" (4383)/100*2,5		109,575			
8	K	111151231	Pokosení trávníku lučního pl do 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	4 484,000	2,64	11 837,76	CS ÚRS 2025 01
PP			Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111151231					
VV			"odplevelovací seč v rámci založení" 4383+101		4 484,000			
VV			"bez mulčované plochy"					
VV			Součet		4 484,000			
9	K	171201211_R	Poplatek za uložení shrabku v kompostárně	t	0,448	500,00	224,00	
PP			Poplatek za uložení shrabku v kompostárně					
VV			(5411-927)/10000		0,448			
VV			Součet		0,448			
10	K	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,093	7 183,75	668,09	CS ÚRS 2025 01
PP			Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185802113					
VV			"použití v ploše dvojřad (mulčovaná plocha); plošně 100g/m2" (927)*0,0001		0,093			
11	M	251111110_R	půdní kondicionér na bázi silkátoých koloidů (aplikace půdního kondicionéru viz. TZ)	kg	92,700	150,00	13 905,00	CS ÚRS 2025 01
PP			půdní kondicionér					
VV			"půdní kondicionér 100g/m2 viz TZ" (927)*0,0001*1000		92,700			
12	K	185802114_D	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,044	38 300,00	1 685,20	
PP			Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám					
VV			"aplikace hydrogelu" (1480)*30/1000000		0,044			
13	M	251111110_D	půdní kondicionér/hydroabsorbent (aplikace půdního kondicionéru viz. TZ)	kg	44,400	300,00	13 320,00	CS ÚRS 2025 01
PP			hydrogel (bal. 25 kg)					
VV			"k dřevinám jednotlivě; stromy cca 30g/ks; keře 30g/ks" (1480)*30/1000		44,400			
14	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,074	31 607,95	2 338,99	CS ÚRS 2025 01
PP			Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185802114					
VV			"50 dkg/ks nebo odpovídající množství tablet" (1480)*50/1000000		0,074			
15	M	25191155_R	hnojivo průmyslové	kg	74,000	47,70	3 529,80	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		hnojivo průmyslové					
	VV		(1480)*50/1000		74,000			
16	K	183101113	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,02 do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	1 480,000	47,27	69 959,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/183101113					
	VV		"Stromy a keře" 150+50+800+480		1 480,000			
17	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,1 do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	200,000	55,09	11 018,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184102111					
	VV		"stromy listnaté do skupin; keře a stromovité keře" 150+50		200,000			
18	K	184102110	Výsadba dřeviny s balem D do 0,1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	1 280,000	35,64	45 619,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184102110					
	VV		"keře podsadbové a keře výplňové" 800+480		1 280,000			
19	M	0265300_D	<i>Acer platanoides (javor mléč); 125-150 cm; KK</i>	kus	30,000	295,00	8 850,00	
	PP		Acer platanoides (javor mléč); 125-150 cm; KK					
20	M	0265301_D	<i>Carpinus betulus (habr obecný); 125-150 cm; KK</i>	kus	40,000	295,00	11 800,00	
	PP		Carpinus betulus (habr obecný); 125-150 cm; KK					
21	M	0265302_D	<i>Prunus avium (třešeň ptačí); 125-150 cm; KK</i>	kus	10,000	295,00	2 950,00	
	PP		Prunus avium (třešeň ptačí); 125-150 cm; KK					
22	M	0265332_D	<i>Quercus cerris (dub cer); 125-150 cm; KK</i>	kus	20,000	295,00	5 900,00	
	PP		Quercus cerris (dub cer); 125-150 cm; KK					
23	M	0265303_D	<i>Quercus petraea (dub zimní); 125-150 cm; KK</i>	kus	20,000	295,00	5 900,00	
	PP		Quercus petraea (dub zimní); 125-150 cm; KK					
24	M	0265304_D	<i>Sorbus torminalis (jeřáb břek); 125-150 cm; KK</i>	kus	10,000	295,00	2 950,00	
	PP		Sorbus torminalis (jeřáb břek); 125-150 cm; KK					
25	M	0265306_D	<i>Tilia cordata (lípa malolistá); 125-150 cm; KK</i>	kus	20,000	295,00	5 900,00	
	PP		Tilia cordata (lípa malolistá); 125-150 cm; KK					
26	M	0265320_D	<i>Acer campestre (javor babyka); 125-150 cm; KK</i>	kus	10,000	295,00	2 950,00	
	PP		Acer campestre (javor babyka); 125-150 cm; KK					
27	M	0265322_D	<i>Crateagus monogyna (hloh jednosemenný); 125-150 cm; KK</i>	kus	20,000	295,00	5 900,00	
	PP		Crateagus monogyna (hloh jednosemenný); 125-150 cm; KK					
28	M	0265324_D	<i>Rhamnus cathartica (řeštlák počistivý); 125-150 cm; KK</i>	kus	20,000	295,00	5 900,00	
	PP		Rhamnus cathartica (řeštlák počistivý); 125-150 cm; KK					
29	M	0265161_D	<i>Cornus sanguinea (svída obecná); 40-60 cm; KK</i>	kus	160,000	65,00	10 400,00	
	PP		Cornus sanguinea (svída obecná); 40-60 cm; KK					
30	M	0265163_D	<i>Lonicera xylosteum (zimolez obecný); 40-60 cm; KK</i>	kus	200,000	65,00	13 000,00	
	PP		Lonicera xylosteum (zimolez obecný); 40-60 cm; KK					
31	M	0265162_D	<i>Ligustrum vulgare (ptačí zob); 40-60 cm; KK</i>	kus	240,000	65,00	15 600,00	
	PP		Ligustrum vulgare (ptačí zob); 40-60 cm; KK					
32	M	0265164_D	<i>Prunus spinosa (trnka obecná); 40-60 cm; KK</i>	kus	40,000	65,00	2 600,00	
	PP		Prunus spinosa (trnka obecná); 40-60 cm; KK					
33	M	0265165_D	<i>Rosa canina (růže šípková); 40-60 cm; KK</i>	kus	160,000	65,00	10 400,00	
	PP		Rosa canina (růže šípková); 40-60 cm; KK					
34	M	0265134_D	<i>Cornus mas (dřín jarní); 40-60 cm; KK</i>	kus	40,000	125,00	5 000,00	
	PP		Cornus mas (dřín jarní); 40-60 cm; KK					
35	M	0265166_D	<i>Corylus avellana (líška obecná); 40-60 cm; KK</i>	kus	140,000	65,00	9 100,00	
	PP		Corylus avellana (líška obecná); 40-60 cm; KK					
36	M	0265172_D	<i>Euonymus europaeus (brslen evropský); 40-60 cm; KK</i>	kus	150,000	65,00	9 750,00	
	PP		Euonymus europaeus (brslen evropský); 40-60 cm; KK					
37	M	0265169_D	<i>Viburnum opulus (kalina obecná); 40-60 cm; KK</i>	kus	150,000	95,00	14 250,00	
	PP		Viburnum opulus (kalina obecná); 40-60 cm; KK					
38	K	184215112	Ukotvení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 jedním kulem D do 0,1 m dl přes 1 do 2 m	kus	200,000	55,59	11 118,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 jedním kulem, délky přes 1 do 2 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184215112					
	VV		"jen stromy a stromovité keře do skupin" 150+50		200,000			
39	M	60591253_d	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 1,5m	kus	200,000	98,00	19 600,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 1,5m					
	VV		"Ize použit i hranol odpovídající velikosti - kůl má především funkci signalizační viz TZ"					
	VV		"jen stromy a stromovité keře do skupin" 150+50		200,000			
	VV		Součet		200,000			
40	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem ručně pletivem v rovině a svahu do 1:5	kus	150,000	136,48	20 472,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ochrana dřevin před okusem zvěří ručně v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184813121					
	VV		"jen stromy, pokud to tvar výpěstku dovolí" 150		150,000			
41	K	184813134	Ochrana listnatých dřevin přes 70 cm před okusem chemickým nátěrem v rovině a svahu do 1:5	100 kus	2,000	251,43	502,86	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ochrana dřevin před okusem zvěří chemický nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184813134					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(150+50)/100		2,000			
42	K	184813133	Ochrana listnatých dřevin do 70 cm před okusem chemickým nátěrem v rovině a svahu do 1:5	100 kus	12,800	187,73	2 402,94	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ochrana dřevin před okusem zvěří chemický nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184813133					
	VV		(800+480)/100		12,800			
43	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	927,000	41,27	38 257,29	CS ÚRS 2025 01
	PP		Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184911421					
44	M	103911001_R	štěpka mulčovací VL	m3	92,700	545,00	50 521,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		štěpka mulčovací VL					
	VV		927/10		92,700			
45	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	18,800	134,37	2 526,16	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185804312					
	VV		"stromy 15l a keře 5l (2x)"		18,800			
			((150+50)*0,015+(800+480)*0,005)*2					
46	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	18,800	341,82	6 426,22	CS ÚRS 2025 01
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185851121					
47	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	56,400	20,73	1 169,17	CS ÚRS 2025 01
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185851129					
	VV		"+ 3km" 3*18,8		56,400			
48	K	348951250_R	Oplocení kultur v 1,6 m s drátěným pletivem	m	725,000	255,00	184 875,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Oplocení lesních kultur dřevěnými kůly hoblovanými, bez impregnace, nebo odkorněnými s impregnací, v osové vzdálenosti 3 m, v oplocení výšky 1,6 m, s drátěným pletivem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/348951250_R					
	VV		"viz TZ" 725		725,000			
49	K	348952262	Osazení vrat z plotových tyček výšky do 1,5 m plochy do 10 m2	m	16,000	892,66	14 282,56	CS ÚRS 2025 01
	PP		Osazení oplocení lesních kultur vrata z plotových tyček výšky do 1,5 m plochy přes 2 do 10 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/348952262					
	VV		"1ks bran šířky cca 4m" 4*4		16,000			
50	K	R konstrukce	Přelez tvaru "A" z dřevěných kuláčů přes oplocenku u každé brány v 1,6 m; zřízení, včetně materiálu	ks	4,000	1 250,00	5 000,00	
	PP		Přelez tvaru "A" z dřevěných kuláčů přes oplocenku u každé brány v 1,6 m; zřízení, včetně materiálu					
51	K	R konstrukce 02	Berlička; odsedávka pro drace ve tvaru T, min. 2 m nad zemí, příčka 30 cm	ks	4,000	450,00	1 800,00	
	PP		Berlička; odsedávka pro drace ve tvaru T, min. 2 m nad zemí, příčka 30 cm					
	VV		"viz TZ" 4		4,000			
52	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinařské úpravy vodorovně do 5000 m	t	72,531	977,54	70 901,95	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinařské úpravy strojné dopravní vzdálenost do 5000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998231311					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Výsadba větrolamů v k.ú. Mikulov na Moravě – I. etapa - část 1.a

Objekt:
SO-02 - Větrolam V22

Soupis:
SO-021 - 1. rok pěstební péče

KSO:
Místo: k.ú. Mikulov na Moravě

CC-CZ:
Datum: 8. 7. 2025

Zadavatel:
SPÚ ČR, KPÚ pro Jihomoravský kraj

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
AGROPTROJEKT PSO s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
AGROPTROJEKT PSO s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			135 010,40
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	135 010,40	21,00%	28 352,18
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	163 362,58

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výsadba větrolamů v k.ú. Mikulov na Moravě – I. etapa - část 1.a
Objekt: SO-02 - Větrolam V22
Soupis: **SO-021 - 1. rok pěstební péče**

Místo: k.ú. Mikulov na Moravě
Zadavatel: SPÚ ČR, KPÚ pro Jihomoravský kraj
Zhotovitel:

Datum: 8. 7. 2025
Projektant: AGROPTROJEKT
PSO s.r.o.
Zpracovatel: AGROPTROJEKT
PSO s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	135 010,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výsadba větrolamů v k.ú. Mikulov na Moravě – I. etapa - část 1.a

Objekt:

SO-02 - Větrolam V22

Soupis:

SO-021 - 1. rok pěstební péče

Místo: k.ú. Mikulov na Moravě

Datum: 8. 7. 2025

Zadavatel: SPÚ ČR, KPÚ pro Jihomoravský kraj

Projektant: AGROPTROJEKT
PSO s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: AGROPTROJEKT
PSO s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem135 010,40

1	K	184851256	Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 střední viditelnost a v buřeně od 30 do 60 cm	ha	1,623	12 800,00	20 774,40	CS ÚRS 2025 01
PPStrojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky od 30 do 60 cm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184851256								
VV"ožínání, případně kosení, plošných výsadeb v oplocenkách (včetně okrajů vně plotu) 3x ročně" (5411)*3*0,00011,623								
4	K	185804214	Vypletí záhonu dřevin ve skupinách s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	927,000	53,40	49 501,80	CS ÚRS 2025 01
PPVypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin ve skupinách								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185804214								
VV"mulčovaná plocha" 927927,000								
5	K	184911111	Znovuuvázání dřeviny ke kůlům	kus	200,000	40,30	8 060,00	CS ÚRS 2025 01
PPZnovuuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184911111								
VV"včetně kontroly kotvení; včetně kontroly oplocenek; včetně drobných oprav"								
VV"1x ročně" 150+50200,000								
6	K	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	1 480,000	2,44	3 611,20	CS ÚRS 2025 01
PPOchrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184808211								
VV"1x ročně" 150+50+800+4801 480,000								
7	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	94,000	143,18	13 458,92	CS ÚRS 2025 01
PPZalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185804312								
VV"stromy 15l a keře 5l (10x)"94,000								
VV(((150+50)*0,015+(800+480)*0,005)*10								
8	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	94,000	356,46	33 507,24	CS ÚRS 2025 01
PPDovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185851121								
9	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	282,000	21,62	6 096,84	CS ÚRS 2025 01
PPDovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185851129								
VV"+ 3km" 3*94,0282,000								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Výsadba větrolamů v k.ú. Mikulov na Moravě – I. etapa - část 1.a

Objekt:
SO-02 - Větrolam V22

Soupis:
SO-022 - 2. rok pěstební péče

KSO:
Místo: k.ú. Mikulov na Moravě

Zadavatel:
SPÚ ČR, KPÚ pro Jihomoravský kraj

Zhotovitel:

Projektant:
AGROPTROJEKT PSO s.r.o.

Zpracovatel:
AGROPTROJEKT PSO s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 8. 7. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			57 358,59
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	57 358,59	21,00%	12 045,30
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	69 403,89

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výsadba větrolamů v k.ú. Mikulov na Moravě – I. etapa - část 1.a
Objekt: SO-02 - Větrolam V22
Soupis: **SO-022 - 2. rok pěstební péče**

Místo: k.ú. Mikulov na Moravě
Zadavatel: SPÚ ČR, KPÚ pro Jihomoravský kraj
Zhotovitel:

Datum: 8. 7. 2025
Projektant: AGROPTROJEKT
PSO s.r.o.
Zpracovatel: AGROPTROJEKT
PSO s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	57 358,59

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výsadba větrolamů v k.ú. Mikulov na Moravě – I. etapa - část 1.a

Objekt:

SO-02 - Větrolam V22

Soupis:

SO-022 - 2. rok pěstební péče

Místo: k.ú. Mikulov na Moravě

Datum: 8. 7. 2025

Zadavatel: SPÚ ČR, KPÚ pro Jihomoravský kraj

Projektant: AGROPTROJEKT
PSO s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: AGROPTROJEKT
PSO s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem						57 358,59		
1	K	184851256	Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 střední viditelnost a v buřeně od 30 do 60 cm	ha	1,082	12 800,00	13 849,60	CS ÚRS 2025 01
PP			Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky od 30 do 60 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184851256					
VV			"ožínání, případně kosení, plošných výsadeb v oplocenkách (včetně okrajů vně plotu) 2x ročně" (5411)*2*0,0001		1,082			
2	K	184911111	Znovuuuvázání dřeviny ke kůlům	kus	200,000	40,30	8 060,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Znovuuuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184911111					
VV			"včetně kontroly kotvení; včetně kontroly oplocenek; včetně drobných oprav"					
VV			"1x ročně" 150+50		200,000			
3	K	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	1 480,000	2,44	3 611,20	CS ÚRS 2025 01
PP			Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184808211					
VV			"1x ročně" 150+50+800+480		1 480,000			
4	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	56,400	143,18	8 075,35	CS ÚRS 2025 01
PP			Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivé přes 20 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185804312					
VV			"stromy 15l a keře 5l (6x)"		56,400			
			((150+50)*0,015+(800+480)*0,005)*6					
5	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	56,400	356,46	20 104,34	CS ÚRS 2025 01
PP			Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185851121					
6	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	169,200	21,62	3 658,10	CS ÚRS 2025 01
PP			Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185851129					
VV			"+ 3km" 3*56,4		169,200			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Výsadba větrolamů v k.ú. Mikulov na Moravě – I. etapa - část 1.a

Objekt:
SO-02 - Větrolam V22

Soupis:
SO-023 - 3. rok pěstební péče

KSO:
Místo: k.ú. Mikulov na Moravě

CC-CZ:
Datum: 8. 7. 2025

Zadavatel:
SPÚ ČR, KPÚ pro Jihomoravský kraj

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
AGROPTROJEKT PSO s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
AGROPTROJEKT PSO s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			41 315,90
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	41 315,90	21,00%	8 676,34
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	49 992,24

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výsadba větrolamů v k.ú. Mikulov na Moravě – I. etapa - část 1.a
Objekt: SO-02 - Větrolam V22
Soupis: **SO-023 - 3. rok pěstební péče**

Místo: k.ú. Mikulov na Moravě
Zadavatel: SPÚ ČR, KPÚ pro Jihomoravský kraj
Zhotovitel:

Datum: 8. 7. 2025
Projektant: AGROPTROJEKT
PSO s.r.o.
Zpracovatel: AGROPTROJEKT
PSO s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	41 315,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výsadba větrolamů v k.ú. Mikulov na Moravě – I. etapa - část 1.a

Objekt:

SO-02 - Větrolam V22

Soupis:

SO-023 - 3. rok péstební péče

Místo: k.ú. Mikulov na Moravě

Datum: 8. 7. 2025

Zadavatel: SPÚ ČR, KPÚ pro Jihomoravský kraj

Projektant: AGROPTROJEKT
PSO s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: AGROPTROJEKT
PSO s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 41 315,90

1	K	184851256	Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 střední viditelnost a v buřeně od 30 do 60 cm	ha	1,082	12 800,00	13 849,60	CS ÚRS 2025 01
PP Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky od 30 do 60 cm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184851256								
VV "ožínání, případně kosení, plošných výsadeb v oplocenkách (včetně okrajů vně plotu) 2x ročně" (5411)*2*0,0001 1,082								
2	K	184911111	Znovuuuvázání dřeviny ke kůlům	kus	200,000	40,30	8 060,00	CS ÚRS 2025 01
PP Znovuuuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184911111								
VV "včetně kontroly kotvení; včetně kontroly oplocenek; včetně drobných oprav"								
VV "1x ročně" 150+50 200,000								
3	K	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	1 480,000	2,44	3 611,20	CS ÚRS 2025 01
PP Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184808211								
VV "1x ročně" 150+50+800+480 1 480,000								
4	K	185804312	Zalitií rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	18,800	143,18	2 691,78	CS ÚRS 2025 01
PP Zalitií rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185804312								
VV "stromy 15l a keře 5l (2x)" 18,800								
VV ((150+50)*0,015+(800+480)*0,005)*2								
5	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	18,800	356,46	6 701,45	CS ÚRS 2025 01
PP Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185851121								
6	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	56,400	21,62	1 219,37	CS ÚRS 2025 01
PP Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185851129								
VV "+ 3km" 3*18,8 56,400								
7	K	184806111	Řez stromů netrnitých průklestem D koruny do 2 m	kus	75,000	69,10	5 182,50	CS ÚRS 2025 01
PP Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2 m								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184806111								
VV "stromy podle potřeby (cca 1/2 stromů)" 150/2 75,000								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výsadba větrolamů v k.ú. Mikulov na Moravě – I. etapa - část 1.a
Objekt: SO-02 - Větrolam V22
Soupis: VRN SO-02 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo: k.ú. Mikulov na Moravě

CC-CZ:
Datum: 8. 7. 2025

Zadavatel:
SPÚ ČR, KPÚ pro Jihomoravský kraj

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
AGROPTROJEKT PSO s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
AGROPTROJEKT PSO s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			78 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	78 000,00	21,00%	16 380,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	94 380,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výsadba větrolamů v k.ú. Mikulov na Moravě – I. etapa - část 1.a
Objekt: SO-02 - Větrolam V22
Soupis: VRN SO-02 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: k.ú. Mikulov na Moravě
Zadavatel: SPÚ ČR, KPÚ pro Jihomoravský kraj
Zhotovitel:

Datum: 8. 7. 2025
Projektant: AGROPTROJEKT
PSO s.r.o.
Zpracovatel: AGROPTROJEKT
PSO s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	78 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výsadba větrolamů v k.ú. Mikulov na Moravě – I. etapa - část 1.a

Objekt:

SO-02 - Větrolam V22

Soupis:

VRN SO-02 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: k.ú. Mikulov na Moravě

Datum: 8. 7. 2025

Zadavatel: SPÚ ČR, KPÚ pro Jihomoravský kraj

Projektant: AGROPTROJEKT
PSO s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: AGROPTROJEKT
PSO s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						78 000,00		
1	K	012002000	Geodetické práce	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Geodetické práce					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/012002000					
	VV		"vytyčení pozemku před výsadbou; vytyčení stavby; vytyčení inženýrských sítí" 1		1,000			
2	K	011002000	Průzkumné práce	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Průzkumné práce					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/011002000					
	VV		"Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí"					
	VV		"na staveništi nebo plochách dotčených stavbou i mimo území staveniště, kontrola"					
	VV		"a vytyčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro"					
	VV		"zabezpečení stávajících inženýrských sítí (např. chráničky, panely apod.)" 1		1,000			
3	K	091504000	Náklady související s publikační činností	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Náklady související s publikační činností					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/091504000					
	VV		"Náklady spojené s povinnou publicitou - zahrnuje náklady na propagační stálou desku."					
	VV		"Na celé stavbě bude umístěná 1 stálá deska o min. rozměrech 300 x 400 mm, která bude osazena na AL sloupku."					
	VV		"Součástí budou také potřebné šrouby, objímky a kotvící prvky. Materiál desky bude z odolného a trvanlivého materiálu." 1		1,000			
4	K	025000	Zařízení staveniště	stavba	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zařízení staveniště					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/025000					
5	K	075603000	Jiná ochranná pásma	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Jiná ochranná pásma					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/075603000					
	VV		"práce v OP vodovodu" 1		1,000			
6	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	stavba	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zrušení zařízení staveniště					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/039002000					
7	K	011303000	Archeologická činnost	stavba	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Archeologická činnost					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/011303000					
8	K	094002000	Ostatní náklady související s výstavbou	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ostatní náklady související s výstavbou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/094002000					
	VV		"Fotodokumentace stavby – z realizace výsadeb, vč. následné péče" 1		1,000			
	VV		"fotodokumentace musí být v kvalitě zajišťující čitelnost a identifikovatelnost jednotlivých stavebních objektů"					
9	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	stavba	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Dokumentace skutečného provedení stavby					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/013254000					

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníží. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST